
 

 

UCHWAŁA NR XI/44/15  

RADY POWIATU ŁOSICKIEGO 

z dnia 27 lipca 2015 r. 

w sprawie zmian budżetu powiatu na 2015 r. 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013 r. 

poz.595), oraz art. 211 – 215, 217, 235, 237, 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze zmianami), Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu powiatu o 77 905,00 zł do łącznej kwoty 34 905 938,33zł, 

w tym: bieżące - 30 626 953,04 zł, majątkowe - 4 278 985,29 zł zgodnie z tabelą Nr 1. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu powiatu  o 77 905,00 zł, do łącznej kwoty 32 405 938,33 zł, w tym:  

bieżące – 29 444 045,68 zł, majątkowe – 2 961 892,65 zł zgodnie z tabelą Nr 2. 

3. Zmienia się wydatki majątkowe w 2015 r., zgodnie z tabelą Nr 3. 

4. Zmienia się plan finansowy wydzielonego rachunku samorządowych jednostek budżetowych na 2015 r., 

zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego.  

  

 Przewodnicząca Rady Powiatu: 

Grażyna Kasprowicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 12 listopada 2015 r.

Poz. 8989



Tabela Nr 1 do Uchwały Nr XI/44/15 

Rady Powiatu Łosickiego 

z dnia 27 lipca 2015 r. 

 

Zmiany w planie dochodów budżetu powiatu w 2015 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010     Rolnictwo i łowiectwo 10 100,00 28 000,00 38 100,00 

  01005   
Prace geodezyjno-urządzeniowe 
na potrzeby rolnictwa 10 000,00 28 000,00 38 000,00 

    2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez 

powiat 

10 000,00 28 000,00 38 000,00 

600     Transport i łączność 945 500,00 23 205,00 968 705,00 

  60014   Drogi publiczne powiatowe 261 500,00 163 160,00 424 660,00 

    6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu 

pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

0,00 163 160,00 163 160,00 

  60078   Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 684 000,00 - 139 955,00 544 045,00 

    6430 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych własnych 

powiatu 

589 000,00 - 139 955,00 449 045,00 

750     Administracja publiczna 1 056 529,80 2 000,00 1 058 529,80 

  75020   Starostwa powiatowe 885 000,00 2 000,00 887 000,00 

    0690 Wpływy z różnych opłat 5 000,00 2 000,00 7 000,00 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 6 483 647,29 3 200,00 6 486 847,29 

  75411   
Komendy powiatowe Państwowej Straży 
Pożarnej 3 070 967,00 3 200,00 3 074 167,00 

    2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez 

powiat 

3 070 867,00 3 200,00 3 074 067,00 

852     Pomoc społeczna 360 154,00 13 800,00 373 954,00 

  85204   Rodziny zastępcze 133 742,00 13 800,00 147 542,00 

    2130 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację bieżących zadań 

własnych powiatu 
0,00 13 800,00 13 800,00 

853     Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 543 478,00 7 700,00 551 178,00 

  85321   
Zespoły do spraw orzekania 
o niepełnosprawności 51 500,00 7 700,00 59 200,00 

    2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 

51 500,00 7 700,00 59 200,00 

Razem: 34 828 033,33 77 905,00 34 905 938,33 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 8989



Tabela Nr 2 do Uchwały Nr XI/44/15 

Rady Powiatu Łosickiego 

z dnia 27 lipca 2015 r. 

 

Zmiany w planie wydatków budżetu powiatu w 2015 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Przed 

zmianą 
Zmiana Po zmianie 

010     Rolnictwo i łowiectwo 10 000,00 28 000,00 38 000,00 

  01005   
Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby 
rolnictwa 10 000,00 28 000,00 38 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 28 000,00 38 000,00 

600     Transport i łączność 3 125 660,00 23 205,00 3 148 865,00 

  60014   Drogi publiczne powiatowe 2 245 660,00 163 160,00 2 408 820,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 475 660,00 163 160,00 638 820,00 

  60078   Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 880 000,00 - 139 955,00 740 045,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 880 000,00 - 139 955,00 740 045,00 

710     Działalność usługowa 410 250,00 0,00 410 250,00 

  71014   Opracowania geodezyjne i kartograficzne 154 000,00 0,00 154 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 000,00 3 000,00 12 000,00 

    4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 5 000,00 - 3 000,00 2 000,00 

750     Administracja publiczna 3 486 195,93 10 900,00 3 497 095,93 

  75075   Promocja jednostek samorządu terytorialnego 66 817,80 10 900,00 77 717,80 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1 168,00 1 168,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 - 5 000,00 15 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 13 826,80 14 732,00 28 558,80 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 4 553 422,31 3 200,00 4 556 622,31 

  75411   
Komendy powiatowe Państwowej Straży 

Pożarnej 3 070 867,00 3 200,00 3 074 067,00 

    3070 Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń 

wypłacane żołnierzom i funkcjonariuszom 158 673,00 3 200,00 161 873,00 

757     Obsługa długu publicznego 521 840,00 - 48 506,00 473 334,00 

  75704   
Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji 

udzielonych przez Skarb Państwa lub 

jednostkę samorządu terytorialnego 
206 840,00 - 48 506,00 158 334,00 

    8020 Wypłaty z tytułu gwarancji i poręczeń 206 840,00 - 48 506,00 158 334,00 

801     Oświata i wychowanie 7 164 421,00 0,00 7 164 421,00 

  80150   

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w szkołach 

podstawowych, gimnazjach, liceach 
ogólnokształcących, liceach profilowanych 

i szkołach zawodowych oraz szkołach 

artystycznych 

133 100,00 0,00 133 100,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 90 740,00 - 1 500,00 89 240,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 104,00 1 000,00 15 104,00 

    4260 Zakup energii 2 520,00 300,00 2 820,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 2 215,00 200,00 2 415,00 

852     Pomoc społeczna 2 031 002,61 13 800,00 2 044 802,61 

  85204   Rodziny zastępcze 683 658,00 0,00 683 658,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 8989



    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 29 089,00 - 623,00 28 466,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 651,00 339,00 14 990,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 1 975,00 284,00 2 259,00 

  85218   Powiatowe centra pomocy rodzinie 221 368,00 13 800,00 235 168,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 142 338,00 12 043,00 154 381,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 27 636,00 1 600,00 29 236,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 1 253,00 157,00 1 410,00 

853     Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 1 512 703,29 45 306,00 1 558 009,29 

  85321   
Zespoły do spraw orzekania 
o niepełnosprawności 59 232,00 - 32,00 59 200,00 

    2320 

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego 

59 232,00 - 32,00 59 200,00 

  85333   Powiatowe urzędy pracy 1 436 018,00 45 338,00 1 481 356,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 901 802,00 40 830,00 942 632,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 164 270,00 3 508,00 167 778,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 23 495,00 1 000,00 24 495,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 7 734 213,00 2 000,00 7 736 213,00 

  85406   
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, 
w tym poradnie specjalistyczne 602 720,00 2 000,00 604 720,00 

    2320 

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego 

5 000,00 2 000,00 7 000,00 

Razem: 32 328 033,33 77 905,00 32 405 938,33 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 8989



Tabela Nr 3 do Uchwały Nr XI/44/15 

Rady Powiatu Łosickiego 

z dnia 27 lipca 2015 r. 

 

Zmiana wydatków majątkowych w 2015 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Przed 

zmianą 
Zmiana Po zmianie 

150     Przetwórstwo przemysłowe 67 955,19 0,00 67 955,19 

  15011   Rozwój przedsiębiorczości 67 955,19 0,00 67 955,19 

    6639 

Dotacje celowe przekazane do samorządu 

województwa na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego 

67 955,19 0,00 67 955,19 

      

BW- Przyśpieszenie wzrostu 

konkurencyhjności woj. mazowieckiego 

przez budowanie społeczeństwa 

informacyjnego i gosp. opartej na wiedzy, 
poprzezstworzenie zintegrowanych baz 

wiedzy o Mazowszu 

67 955,19 0,00 67 955,19 

600     Transport i łączność 1 355 660,00 23 205,00 1 378 865,00 

  60014   Drogi publiczne powiatowe 475 660,00 163 160,00 638 820,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 475 660,00 163 160,00 638 820,00 

      
"Przebudowa drogi powiatowej Nr 2042W 

Nowe Łepki - Stare Łepki - granica 

powiatu w km 2+890:3+963, dł. 1,073 km" 
313 160,00 163 160,00 476 320,00 

      

Przebudowa drogi powiatowej Nr 2008W 
Górki - Litewniki - Hołowczyce - Zabuże 

na odcinku Puczyce - Górki - Hruszniew 
Kolonia 

30 000,00 0,00 30 000,00 

      

Przebudowa drogi powiatowej Nr 2033W 

Próchenki - granica woj. - (Łuby) - granica 

woj. (Krawce) - Mostów - Krzywośnity - 
Huszlew 

60 639,00 0,00 60 639,00 

      

Przebudowa drogi powiatowej Nr 2050W 

Łosice - Hadynów - Próchenki - Krzesk - 
droga nr 2 na odcinku Próchenki - gr. 

powiatu 

34 450,00 0,00 34 450,00 

      Przebudowa drogi powiatowej Nr 2059W 
ul. Targowa w Łosicach 37 411,00 0,00 37 411,00 

  60078   Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 880 000,00 - 139 955,00 740 045,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 880 000,00 - 139 955,00 740 045,00 

      

Odbudowa drogi powiatowej nr 2025W 

Zakrze - Biernaty Średnie - do drogi nr 
698 w miejscowości Zakrze, o dł. 940 mb, 

od km 0+836 do km 1+776. 

880 000,00 - 139 955,00 740 045,00 

710     Działalność usługowa 10 000,00 0,00 10 000,00 

  71014   Opracowania geodezyjne i kartograficzne 10 000,00 0,00 10 000,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 10 000,00 0,00 10 000,00 

      Zakup sprzętu komputerowego 10 000,00 0,00 10 000,00 

750     Administracja publiczna 28 287,13 0,00 28 287,13 

  75020   Starostwa powiatowe 10 000,00 0,00 10 000,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 10 000,00 0,00 10 000,00 

      Zakup sprzętu komputerowego 10 000,00 0,00 10 000,00 

  75095   Pozostała działalność 18 287,13 0,00 18 287,13 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 8989



    6639 

Dotacje celowe przekazane do samorządu 
województwa na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego 

18 287,13 0,00 18 287,13 

      

EA - Rozwój elektronicznej administracji 

w samorządach woj. mazowieckiego 
wspomagającej niwelowanie dwudzielności 

potencjału województwa 

18 287,13 0,00 18 287,13 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 1 276 785,33 0,00 1 276 785,33 

  75404   Komendy wojewódzkie Policji 10 000,00 0,00 10 000,00 

    6170 
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz 
celowy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych 
10 000,00 0,00 10 000,00 

      Dofinansowanie zakupu radiowozu dla KP 
Policji w Łosicach 10 000,00 0,00 10 000,00 

  75495   Pozostała działalność 1 266 785,33 0,00 1 266 785,33 

    6068 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 149 541,60 0,00 149 541,60 

      
Rozwój współpracy transgranicznej w celu 

ochrony ludzi i środowiska w obszarze 
przygranicznym Polski i Białorusi 

149 541,60 0,00 149 541,60 

    6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 16 615,73 0,00 16 615,73 

      
Rozwój współpracy transgranicznej w celu 
ochrony ludzi i środowiska w obszarze 

przygranicznym Polski i Białorusi 
16 615,73 0,00 16 615,73 

    6208 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 
6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, z wyłączeniem 

wydatków klasyfikowanych w paragrafie 
625 

1 100 628,00 0,00 1 100 628,00 

      
Rozwój współpracy transgranicznej w celu 

ochrony ludzi i środowiska w obszarze 
przygranicznym Polski i Białorusi 

1 100 628,00 0,00 1 100 628,00 

851     Ochrona zdrowia 200 000,00 0,00 200 000,00 

  85111   Szpitale ogólne 200 000,00 0,00 200 000,00 

    6220 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
innych jednostek sektora finansów 

publicznych 

200 000,00 0,00 200 000,00 

      

Zwiększenie dostępu do usług medycznych 
z zakresu opieki długoterminowej i geriatrii 

w województwie mazowieckim i powiecie 

łosickim 

200 000,00 0,00 200 000,00 

Razem 2 938 687,65 23 205,00 2 961 892,65 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 8989



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XI/44/15 

Rady Powiatu Łosickiego 

z dnia 27 lipca 2015 r. 

 

Zmiany w planie finansowym wydzielonego rachunku samorządowych jednostek budżetowych w 2015 r. 

  Stan środków obrotowych na początek roku 0,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 

  85403   Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 0,00 

801     Oświata i wychowanie 0,00 

  80120   Licea ogólnokształcące 0,00 

  80130   Szkoły zawodowe 0,00 

  80140   Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki dokształcania zawodowego 0,00 

  Dochody 419 857,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 240 000,00 

  85403   Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 240 000,00 

    0750 
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 
19 000,00 

    0830 Wpływy z usług 180 000,00 

    0920 Pozostałe odsetki 1 200,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 39 800,00 

801     Oświata i wychowanie 179 857,00 

  80120   Licea ogólnokształcące 4 357,00 

    0690 Wpływy z różnych opłat 250,00 

    0750 
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 
4 007,00 

    0920 Pozostałe odsetki 100,00 

  80130   Szkoły zawodowe 26 500,00 

    0750 
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 
10 000,00 

    0830 Wpływy z usług 15 000,00 

    0920 Pozostałe odsetki 1 500,00 

  80140   Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki dokształcania zawodowego 149 000,00 

    0750 
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 
39 000,00 

    0830 Wpływy z usług 80 000,00 

    0920 Pozostałe odsetki 2 000,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 28 000,00 

  Wydatki 419 857,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 240 000,00 

  85403   Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 240 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 8989



    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 000,00 

    4220 Zakup środków żywności 20 000,00 

    4260 Zakup energii 170 000,00 

    4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 22 000,00 

    4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 1 000,00 

801     Oświata i wychowanie 179 857,00 

  80120   Licea ogólnokształcące 4 357,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 357,00 

    4260 Zakup energii 500,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 500,00 

  80130   Szkoły zawodowe 26 500,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 500,00 

  80140   Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki dokształcania zawodowego 149 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00 

    4220 Zakup środków żywności 66 000,00 

    4260 Zakup energii 40 000,00 

    4270 Zakup usług remontowych 7 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 

    4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 5 000,00 

  Stan środków obrotowych na koniec roku 0,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 

  85403   Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 0,00 

801     Oświata i wychowanie 0,00 

  80120   Licea ogólnokształcące 0,00 

  80130   Szkoły zawodowe 0,00 

  80140   Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki dokształcania zawodowego 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 8989


		2015-11-12T12:19:46+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




